Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13.06.2024                                                                                                                     № 78

п.Горноправдинск

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Горноправдинск от 15.05.2023 № 63 «Об

утверждении проекта планировки и проекта

межевания территории п. Горноправдинск»

В целях создания условий для развития территории сельского поселения, эффективного землепользования и застройки, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Горноправдинск:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 15.05.2023 № 63 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории п. Горноправдинск» (далее – постановление):

1.1. в приложении 2 к постановлению:

1.1.1. В таблице 2 «Ведомость образуемых земельных участков» дополнить строками следующего содержания:
«

	:ЗУ30
	585
	Предпринимательство
	Раздел земельного участка с КН 86:02:1211005:4056

	:ЗУ31
	3367
	Предпринимательство
	Раздел земельного участка с КН 86:02:1211005:4056

                                                                                                               ».
1.1.2. В таблице 3 Ведомость координат поворотных точек образуемых участков» дополнить строками следующего содержания:

«

	:ЗУ30

	1
	856413,81
	2715637,49
	23.5
	-

	2
	856416,5
	2715660,89
	25.0
	-

	3
	856391,75
	2715663,66

	-

	4
	856389,14
	2715640,27
	24.8
	-

	:ЗУ31

	2
	856416,50
	2715660,89
	25.0
	-

	5
	856417,81
	2715672,28
	11.5
	-

	6
	856418,63
	2715672,15
	0.9
	-

	7
	856425,95
	2715721,56
	49.9
	-

	8
	856424,43
	2715721,88
	1.6
	-

	9
	856376,82
	2715730,47
	48.3
	-

	10
	856372,91
	2715677,42
	3.0
	-

	11
	856375,74
	2715677,09
	35.1
	-

	12
	856371,84
	2715642,22
	17.3
	-

».

1.2. Приложение 5 «Чертеж межевания территории» к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации Ханты-Мансийского района – газете «Наш район» и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района в сети Интернет www.hmrn.ru раздел для сельских поселений подраздел Горноправдинск.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности главы

сельского поселения Горноправдинск

                           В.А.Высочанский
Приложение к

Постановлению администрации

сельского поселения Горноправдинск

от 15.05.2023  № 63

Чертеж межевания территории

[image: image1.png]